propter Vitam aeternam quiduis perferendum est. l. 3, c. 47, n. 1. & seq.

Vitam longam quidam amant, tametsi miseram. l. 1, c. 22, n. 3.

Vituperia & laudes aliorum non curanda. l. 2, c. 6, n. 2. 3.

Voluntas Dei omnibus in rebus querenda est. l. 3, c. 15, n. 1. & seq.

ad Voluntatem Dei perficiendam oratio. l. 3, c. 15, n. 3. Vide, Resignatio sui.

Voluptatum contemptus. lib. 3, cap. 32, n. 1. & seq.

Z

Z *Elus quandoque estimatur, cum tamen sit passio. l. 2, c. 5, n. 1.*

Zelus primò ad se, quàm ad alios habendus. l. 2, c. 3, n. 2.

F I N I S.